482
 fittis uice eius civili seu sedi Viduali in qua morte hantū suie dicit
 lieta ui et Violenter exepulerūt, eiecerūt usū et possessione pacifica
 priuauerunt. ad Videndum et audiendum reinduone factosū bonorum decerni et Va
 deū Capneal interponi citare ipsa de his latiore cuiusquidē (Tomis
 Ginferta Capneal Juyllata Julis Regni Galis Louidus Ioannes die
 luce ab una integra ante terminum presentē Septimana in bonis reindu
 etioni subiectis posuisse et publice recognouit memorata Alonip
 citatos suprascriptos ad Officiū Juisens p. l. de Regni Galis Clem
 Benedicti Lamsyonski clamatos et n. comparentes in p. h. a. Contmā
 ex rege seu ordine admistionez officij Juis Doct. condemāuit

DIAKOWSKIEU.

ALERUM

Sup citationē literale Capneal Casberg Brang tenor eius modi Fran
 uicus Ioannes antetorū Leprowski Brang Capneal Volis et
 Libus Andra et Georgij Kosto et Agneti Consorti sua in Topienne Hadibz
 et quous mdo possessoribus Innotesing Secundo K. E.atherina Filia et Georgij
 Kosto Consorte h. Pauli Diakowski quomodo Vos eandē Actiue existentes
 multoties amicebiter moniti et requisiti a nobis reze curatis dote competem
 tar ingratu pecunijz quam et paragraualibus p. sa de bonis ho
 p. emē Laterans et Materis legitime post Parentes ipsos
 Concernentibz solvere seu sorte pro interesse eius exdubere
 Quare Vigore Regio et Nostra Capitaneali authoritate man
 datus ut coram Officio nostro Casbergi in Curia Regia Brang
 in Terminis Lubellarum ac Casarum Officij Capneal Casberg
 Brang Tena Secunda post datam presentis Tomis propinuis se
 lebrandis personaliter et preempsoie compareatis ad Instantiam
 praefata

prefata Altrius quod vos praesertim testaretur cum sui Jurati uti
 Tutoris conjugat assistentia et auctoritate sicut secundo post
 obtenta per contumacia iniqua vos ex huiusmodi ordine ad
 missiore Officij presentis Judicialiter condemnavit quia vos si
 turat et nunc sicut ad videndum et audiendum supra vobis et bo
 nis vestris omnibus solvendum et ipsam Altrius deboni La
 ternis et hateris concernens decernit et in defectu persolutione
 sortis eius interesse eximionis et ad eam dividenda ne vobis tunc
 da solvenda qd Officij competere ad id et videndum capitea centum viginti
 Juramentum pot interponi sicut sibi resure et Terminum allentabur
 Datt in summa Regia Brang Teria Secunda et Teria Secunda
 1740 Anno Domini Millesexcentis Quinquagesimo Primo die mensis
 Decembris prefata copia sigillata Imperialis Regis Caroli
 Ludovici Joannes Tichner ab una integra ante Terminum prefate se
 ptimana in bonis statum propriis posuit et praesentibus
 morata pars et tunc in Parte citata supra nominata ad Officij
 presentis capitea Caspary Brang Allen Regis in alio de Be
 nedictum Luspyroski clamatum et non comparentem ex rege
 stru ordine admissionem Officij presentis Judicialiter condemnavit.

BOUSZESSKI

LUCRUM

Super citationem literalem capitea Caspary Brang tenor eiusmodi
 Francis Joannes in Kheras Tepnowski Brang capitea Tili Kobi
 Alberto olim Absolomus Domarowski in Domarowo Haredi ex omnibus
 bonis vestris tuis Vigore Regio et nostra Capitea auctoritate mandam
 ut coram Officio nostro Caspary in summa Regia Brang in Terminis
 Lubrelan accusari Officij presentis Caspary Brang Teria Secunda prefata